
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Sněhová vločka - Domčík, David

                                C
        1.        Padá vločka do tvých dlaní,
                F
                plno přání v sobě má.
                E
                Jak ten starý člověk,
                           Ami
                který právě umírá.

                Na srdci má mnoho lásky, něhy,
                C
                ale už nemá tolik sil,
                G                                                C
                aby všechno přání, které slíbil hned teď vyplnil.

        2.        Padá vločka do tvých dlaní,
                hele ona roztává.
                Tak už to řekni,
                co se ti nedostává.
                Je to jen pár zlomek vteřin,
                které už se nevrátí.
                Povídej já tě slyším, rád ti to vyplním

        3.        Padá vločka do tvých dlaní,
                jak ta láska nebeská,
                Je to jen a jen na ni,
                zda vydrží a nebo už roztává.
                Jsi krásně křehká,
                Jak ta vločka na dlani.
                Já si ji do kapsy schovám,
                a budu jí mít na věky.

        4.        Padá vločka do tvých dlaní,
                plno přání v sobě má.
                Jak ten starý člověk,
                který právě umírá.


